vicefimo quarto . . . Odobris . . . millefimo quadringentefimo feptua-

gefimo oftauo et regni noftri decimo nono.
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Oarta Thome epifcopi Dunkeldenfis ad luftentacionem vnius capellaiii

in ecclefia Beati Egidii.

Jacobus . . . rex Scotorum omnibus . . . terre I'ue . . . lalutem •

Sciatis nos . . . cartam . . . intellexiffe fub hac forma • Thomas . . .

olim Dunkeldenfis iam in vniuerfali ecclefia epifcopus omnibus . . .

lalutem . . . Noueritis nos . . . pro falute anime Jacobi regis primi et

anime noftre . . . et . . . animarum patrum matrum fratrum Ibrorum

parentum parrochianorum et omnium benefaftorum noftrorum et . . .

omnium fidelium defundorum fundaffe . . . vnam capellaniam in ecclefia

Beati Egidii de Edinburgh Sanftiandree diocefis in infula San6te Crucis

ad columpnam occidentalem ad altare . . . Beatorum Martini et Thome

. . . condicionibus infrafcriptis • In primis videlicet quod prefentacio

difte capellanie nobis Thome quoad vixerimus pertineat et poll nollrum

deceffum epifcopo Dunkeldenfi . . . quod capellanus habeat perfonaliter

in di6la villa refidere et quod die quo fuerit dil'pofitus femel in die habeat

celibrare et quod nullum aliud beneficium habeat cum difta capellania et

fi perfonalem refidenciam . . . non fecerit aut aliud beneficium cum

capellania obtinuerit quod ipfa extunc vacet . . . Et pro fiifl;entacione

. . . capellani et ornamentorum difti altaris damus . . . fex marcas

annul redditus tenementi integri Donaldi Kile . . . iacente ... ex

parte boreali Vici Regii . . . inter terram Roberti de Fergufliill ex parte

orientali . . . et terram quondam Johannis Kuke ex parte occidentali

. . . ad . . . terminos . . . Sanfti Martini et Pentechoftes per equa-

les porciones [leuandas] • Item quadraginta Iblidos annul redditus . . .

leuandos de hofpicio noftro de Edinburgh iacente in Via Auftrali . . .

wlgariter Welgate feu antiquitus Kowgate nuncupata ex parte aufl^rali

eiufiiem vici inter terram abbatis . . . de Melros ex parte orientali

. . . et terram Georgii de Koichrane ex occidentali . . . cuius quidem
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hofpicii terrain ... a Johanne de Faufide per conquellum habuimus •

ipfe vero Johannes et anteceffores fui eandem terram a magiftro de Sowtre

in feodifirmam hereditarie obtinuerunt reddendo inde magiftro de Sowtre

. . . pro ipl'a dimidia acra annuatim quinque Iblidos • quod quidem hol-

piciuni . . . dauius . . . ecclefie cathedrali Dunkeldenfi . . . faluis

nobis libero tenemento . . . pro . . . tempore vite . . . et altari pre-

di6lo di6lis quadraginta folidis • Item viginti Iblidos . . . Seocie de . . .

terra Stephani Huntar iacente ... ex parte boreali Vici Regii infra

tenementum quondam Gupild inter terram Johannis de Fawftde

ex parte auftrali . . . et terram Eicardi Perell ex parte auftrali . . .

quod . . . tenementum iacet inter tenementum quondam Roberti Hawik

ex parte orientali et terram Roberti de Boncle ex parte occidentali • Item

viginti lex folidos et ofto denarios . . . annul redditus . . . Seocie de

. . . terra domini Willelmi Paycok capellani iacente ... ex parte

auftrali Vici Regii inter terram quondam Thome de Sowtre ex parte ori-

entali . . . et terram Wilelmi de Liddale ex parte occidentali . . .

Item quadraginta fex folidos et o6to denarios annui rodditus . . . Seocie

. . . de . . . terra Dauid Yhoiing filii et heredis quondam Willelmi

Yhoung burgeulis de Edinburgh iacente ... ex parte boriali Vici Regii

. . . inter terram Willelmi de Cranftoune ex parte orientali . . . et . . .

aliam terram difti Dauid ex parte occidentali ... in puram . . . eli-

molinam tenendos ... In cuius rei teftimonium figillum noftrum rotun-

dum ... eft appenfum apud Edinburgh decimo tercio . . . Marcii

. . . m" cccc" Ixxx" coram . . . domino Dauid Lyndiflky de Bowforde

milite • magiftris et dominis Waltero Drummond Dauid Golden Adam

Willelmi et Roberto Yrlande • Quamquidem cartam . . . confirmamus

I'aluis nobis . . . oracionum luffragiis ... In cuius rei teftimonium

. . . carte noftre . . . magnum ligillum noftrum apponi precepimus

teftibus [etc.] decimo . . . Marcii . . . millefimo quadringentefimo

oftuagefimo et regni noftri vicefimo primo.
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Oarta mortificacionis Patricii Baroune.

95 Jacobus . . . rex Scotorum omnibus . . . terre I'ue . . . falutem •

Sciatis nos . . . cartani . . . intellexifle fub hac forma • Omnibus . . .

Patricius Barone [etc. ut lupra No. 89-] . . . Quamquidem cartam . . .

confirmamus faluis nobis . . . oracionem fuflri-agiis ... In cuius rei tel-

timonium . . . magnum figiUum noftrum apponi precepimus teftibus

. . . Willelmo archiepifcopo Sanftiandree ac . . . Jacobo epilcopo

Dunkeldenfi cancellario noftro Willelmo eledo et confirmato RoflTenli

Georgeo elefto Glafguenfi . . . conlanguineis noftris Dauid comite de

Craufurde domino Lyndefay magiftro holpicii noftri Georgeo comite de

Huntle domino Gordoune et de Badyhenach Willelmo comite de Erole

domino le Hay conftabulario regni noilri . . . Archibaldo abbate . . .

San6te crucis . . . thel'aurario noftro . . . conlanguineis noftris Alexan-

dre domino Glammys Johanne domino Kennedy Willelmo domino Abir-

nethy in Eothemay et Willelmo domino Borthwike • magiftris Dauid

Levingtoune reftore de Aire noftri fecreti figilli cuftode Archebaldo

Quhitlaw archidiacono Laudonie fecretario noftro • et domino Alexandre

Scot clerico noftrorum rotulorum et regiftri apud Edinburgh vicefimo

I'ecundo . . . Januarii . . . millefimo quadringentefimo oftuagefirao

fecundo et regni noftri vicefimo tercio.

LOarta Roberti Bell burgeulis.]

96 Omnibus . . . Robertus Bell burgenfis . . . de Edynburgh falutem

. . . Noueritis me cum confenfu . . . Iponfe mee Helene dediffe ^

domino Dauid Lychton archidiacono Roflenfi . . . terram meam . .

iacentem ... ex parte auftrali Yici Regii ... in Vinella Era-
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trum Predicatorum ex parte occidentali paflagii huiufmodi inter terram

quondam Willelmi de Karebris ex parte auftrali et aliam terram meani

... ex parte boreali vnacum gabello auftrali huiufmodi non ledendo

. . . mea afiamenta inibi nunc conftru6la . . . et . . . cum le galry

. . . per totum Ipacium di6te principalis terre in longitudine extendente

inter terram abbatis . . . de Melros ex parte occidentali et . . . Vinel-

1am . . . Fratrum ex parte orientali pro . . . certa fumma pecunie . . .

Tenendam . . . a me . . . de . . . rege ... in feodo et hereditate . . .

cum . . . poteftate . . . habendi . . . gradum lapideum foris in difta

vinella pro introitu ad diftam terram conftrudum . . . fine in melius

. . . alterandi , . . velut nunc extendit per latus domus line terre mee

borealis • Et . . . volo quod le fyour quod folebat habere exitum et dif-

cenl'um per didum le galri/ habeat . . . difcenl'um et exitum per diftam

terram meam borealem et per portam huiufmodi eo modo quod non noce-

bit difto Dauid ... in futurum . . . Reddendo inde annuatim . . .

altari noftre Domine Pietatis ... in ecclefia collegiata Beati Egidii

. . . viginti lolidos et odo denarios . . . Scocie ad . . . terminos con-

I'uetos . . . tantum . . . Et in fpecialem warantum . . . afTigno . . .

predidam terram meam borealem dido domino Dauid ... ad releuandum

.... iplum . . . ab omni Iblucione . . . annul redditus . . . redditu

I'uperius annotato . . . excepto In cuius rei teftimonium figillum meum

. . . vnacum figillo . . . Archibaldi Todrik vnius balliuorum . . . lafinam

. . . dantis ... eft appenfum apud Edinburgh tercio . . . Junii . . .

millefimo quadringentefimo oduagelimo tercio coram . Johanne

Stewart Johanne Halkerftoun Willelmo Allerdes in artibus magiftro

Andrea Sclatar et Dauid Neil feriando cum diuerfis aliis.
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X ranfumptum carte Johannis Quhitheid per villam fibi fade xxii" Marcii

anno Ixxxiii".

97 Omnibus . . . communitas . . . de Edinburgh lalutem . . . Noueritis

nos vnanimi confenfu . . . vendidilTe . . . Johanni Quhitheid . . .

comburgenfi . . . terciani partem terre anterioris tenementi quondam

Thome Prefton quondam Roberto Lyne pertinentem iacentem ... ex

parte boreali Vici Regii . . . inter terram Georgii Edwartfoun ex parte

orientali et terram Donaldi Kile ex parte occidentali • que . . . tercia

pars . . . ex . . . mandato didi . . . Roberti ad vendendum oblata

fuerat et in foro vendicionis per annum et diem . . . pro certis pecunia-

rum liimmis nobis per ipfum . . . debitis fteterat ac nobis pro eifdem

I'ummis extendendo ad integram llimmam quinquaginta duarum libra-

rum trefdecim Iblidorum et quatuor denariorum appreciabatur • deinde

. . . ipfam terciam partem . . . iplb Roberto defundo heredibus fuis

pro difto precio obtulimus qui . . . minime habuerunt bona vnde .

terram redimere poterant nee ad . . . patris . . . debita perfoluenda

et fie tercia pars huiufmodi . . . iuris ordine in manus noftras tendit

Ideo eandem . . . Johanni Quhitheid vt fupra vendidimus pro . .

lUmma pecunie . . . pre manibus . . . perfoluta . . . Tenendam . .

a nobis . . . de . . . rege . . . quoufque heredes . . . Roberti .

diftam lummam . . . i'uper altare Beate Marie virginis ... in ecclefia

coUegiata Beati Egidii ... ex premunicione viginti dierum perlb-

naliter vel ad locum iptbrum habitacionis . . . Johanni Quhitheid here-

dibus luis vel affignatis perfoluerint . . . Reddendo inde annuatim .

Laurencio Preftone heredibus luis et affignatis quinque marcas

Scocie ... In cuius rei teftimonium figillum . . . commune . . . burgi

. . . vnacum figillo
. . . Archibaldi Toderik vnius balliuorum .

fafinam dide tercie partis . . . [dantis] ... eft appenfum apud Edin-

T
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burgh decimo odauo . . . Julii . . . millefimo quadringentefimo

oauagefimo tercio coram . . . Henrico Achinfone Dauid Knox Johanne

Adamfone Willelmo Adamfone iuniore ac Willelmo Liftone feriando

cum . . . aliis.

Mortificacio Jacobi Townys regiftrata.

98 Jacobus . . . rex Scotorum omnibus . . . terre lue . . . ialutem • Sciatis

nos . . . cartam . . . intellexiffefubhac forma- Omnibus . . . Jacobus

Townis burgenfis . . . de Edynburgh falutem . . . Noueritis me . . .

pro falute animarum . . . quondam . . . Jacobi fecundi Scotorum regis

, . . et Marie confortis lue . . . proliumque fuarum et pro profperitate

. . . Jacobi tercii moderni Regis . . . et Margarete . . . lue coniugis

et pro falute animarum fuarum poll eorum decelTum . . . patris mei et

matris mee . . . anime mee coniugum et prolium mearum defunc-

tarum et . . . animarum . . . communitatis . . . burgi . . . eorum

quibus debitor fui et quos penes . . . deliqui ac omnium fidelium de-

funftorum dediffe . . . Deo Omnipotenti et Beate Marie virgini et

omnibus fan6lis Dei vnique capellano diuina celebranti ... ad altare

noftre Pietatis Domine ... in ecclefia collegiata Beati Egidii ... ex

parte boreali oftii . . . chori . . . annuos redditus . . . fubfcriptos • vnum

annuum redditum fex marcarum . . . Scocie . . . leuandarum ad . . . ter-

minos confuetos . . . de . . . terra Roberti de Boncle iacente infra tene-

mentum Ade Halkerftoun . . . inter terram Thome Yhare ex parte

boreali et terram difti Ade ex parte auftrali . . . annuum redditum ofto

marcarum . . . de . . . terra Georgii Knox iacente infra tenemen-

turn Johannis Butlare inter terram quondam Ade Layng ex parte occi-

dentali et terram difti Johannis Butlare ex parte orientali • et annuum

redditum trefdecim folidorum et quatuor denariorum . . . de . . . terra
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Johannis Tait . . . iacente prope iuxta Archum Superiorcm inter ter-

rain quondam Dauid Lauerok ex boreali et terram quondam Ade Broun-

hill ex auftrali . . . Tenendos . . . in . . . elemofinam . . . Volo eciani

. . . quod . . . prefentacio . . . communitati burgi . . . poft meum
deceffum pertineat et quod infra triginta horas poil . . . vacacionem

. . . capellanum . . . prefentent • in quo fi remifli fuerint . . . volo

. . . quod . . . prefentacio . . . heredibus meis . . . pertineat et

quod ipfi intra viginti dies . . . capellanum . . . prefentent • Tene-

bitur . . . capellanus ... in principio cuiullibet mifle populum ex-

hortari vt vnum Pater iiqfter cum falutacione angelica fcilicet Aiie Maria

dicant et ad primum lauatorium dicat ipfe capellanus De pro/wulis pro

animabus omnium fidelium defundorum et poft celebracionem cuiuflibet

mifle indutus albo adire meum fepulcrum cum afperforio et aqua benedifta

et ibidem dicere De profundis cum omnibus requifitis pro animabus fupra-

diftis • finitis autem . . . precibus afpergere tenebitur . . . tumulum

meum aqua benedifta et aftantes vt moris eft • Non tamen licebit

communitati . . . nee heredibus meis . . . annuos redditus . .

conuertere . . . ita quod . . . capellanus valeat . . . terras de quibus

. . . redditus debentur . . . diftringere . . . Tenebitur eciam . . .

ad continuam refidenciam necnon quolibetdieDominico et maiori duplici

fefto in choro cum fuperpellicio ad matutinas altam miflam et vefperas

interefle ac cum dilpofitus fuerit miflam . . . indies celebrare

Infuper volo quod i\ contingat . . . capellanum ... ad benelicium

. . . aliud . . . promoueri . . . capellania vacet ... In quorum

. . . fideni . . . flgillum meum vnacum figillo . . . Roberti Folkart

vnius balliuorum . . . lafinas . . . reddituum . . . dantis . . . Alex-

andre Cokfoun capellano meo iam prelentato . . . per denarii ex-

hibicionera . . . per me huic prefenti carte mee eft appenfum apud Edin-

burgh vicefimo quarto . . . Februarii . . . m™" iiii'= Ixxxiii" coram

Johanne Bati Henrico Achinfoun Thoma Hervy Archibaldo Burcenle
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Dauid Sadlere Adam Folkart Adam Yhalowhare domino Johanne Smyth

capellano Willelmo Cliddifdaile Willelmo Farnly notario . . . ac Cuth-

berto Yhong et Gilberto Jamefoun feriandis cum . . . aliis . . . Quam

cartam . . . confirmamus faluis nobis . . . oracionum fuffragiis . . .

In cuius rei teftimonium . . . magnum figillum noftrum apponi precepi-

mus teftibus . . . Willelmo archiepifcopo Sanftiandree . . . Roberto

epifcopo Glafguenfi Willelmo epifcopo . . . Aberdonenfi . . . confan-

o-uineis noftris Colino comite de Argile domino Campbel et Lome cancel-

lario noftro Dauid comite de Craufurd domino Lindelay magno camerario

noftro Andrea domino Avandale Willelmo domino Borthwik • magiftris

Dauid Levinftoun prepofito de Lincloudan noftri fecreti figilli cuftode

Archibaldo Quhitlaw archidiacono Laudonie fecretario noftro • et domino

Alexandre Scot reftore de Wigtoun clerico noftrorum rotulorum et re-

giftri • apud Edinburgh xxviii" . . . Marcii . . . m™ iiii" Ixxxiiii" et regni

noftri xxiiii'".

Carta Alani Brown de decem folidis annuatim foluendis pro fuftentacione

vnius candele ad altare Beate Virginis.

99 Omnibus . . . Alanus Brovne burgenfis . . . de Edinburgh lalutem . . .

Noueritis nie . . . dedilTe . . . Omnipotenti Deo et . . . virgini Marie

vnum annuum redditum decem folidorum . . . Scocie . . . de . . . tene-

mento . . . iacente ... ex parte boreali Vici Regii . . . inter tenemen-

tum Willelmi Rynd ex parte occidentali et terram quondam Henrici

Foulis ex parte oriental! pro luftentacione vnius candele de cera annuatim

coram altari . . . virginis Marie ... in ecclefia collegiata Beati Egidii

. . . fuper gefta fine le hers coram difto altari locata • Tenendum ... a

me . . . de . . . rege . . . in . . . elimofmam hereditarie . . . ita quod

decanus gilde . . . diftum . . . tenementum . . . pro difto annuo red-

SANCTI EGIDII. 149

ditu . . . poflit . . . diftringere ... In cuius rei tellimonium figillum

meum . . . vnacum figillo . . . Johannis Boncle vnius balliuorum . . .

fafinatn . . . dantis per deliberacionem vnius denarii . . . Johanni Fou-

lar decano gilde . . . refignacione . . . fada vt moris eft in burgo eft

appenfum apud Edinburgh nono . . . Februarii . . . milleiimo quadrin-

gentefimo o6luagefimo quarto coram . . . Henrico Cant Ewmondo Cheil-

holme Willelmo Clerk Georgeo Edwartfoun Roberto Rind Jacobo Matho

Thoraa Macclellan Roberto Vrry Johanne Penven Johanne Farnlie et

Cuthberto Yhonff feriando cum diuerfis aliis.

LOonfirmacio carte domini Alexandri Barcare.

lalutem100 Jacobus . . . rex Scotorum omnibus . . . terre fue .

Sciatis nos . . . cartam . . . intellexifTe fub hac forma • Omnibus . . .

Alexander Barcare vicarius de Petynane falutem . . . Noueritis me

. . . pro falute anime . . . Jacobi tercii Scotorum regis . . . ac pro

anima et falubri ftatu . . . Margarete . . . conlbrtis fue . . . et pro

falute animarum patris mei et matris mee . . . anteceftbrum et fuccei-

forum meorum . . . omnium quibus debitor fum et penes quos .

deliqui . . . anime mee et omnium fidelium defundorum . . . dediffe

. . . Deo Beate Marie virgini et Sanfto Blafio ad fuftentacionem vnius

capellani fecularis ... ad altare Saudi Blafii ... in ecclefia par-

rochiali Beati Egidii de Edinburgh vnum annuum redditum meum decem

marcarum . . . Scocie . . . de . . . terra et tenemento quondam

Roberti Auldoch . . . iacente ... ex parte auftrali Vici Regii .

inter terram quondam Johannis Lamb ex parte orientali et terram

Georgei Grenlaw ex parte occidentali et terram quondam Patricii Baroun

militis ex parte auftrali et Communem Viam Regiam ex parte boreali

. . . annuum redditum . . . quinque marcarum predifte monete . .
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de . . . terra Walteri Redpeth . . . iacente ... ex parte boreali Vici

Regii . . prope Archum Inferiorem inter terrain quondam Roberti

Redepeth patris . . . Walteri ex parte orientali . . . et terram quon-

dam Roberti Henrifone ex parte occidentali . . . annuum reddituni

quatuor marcarum predifte monete . . . de . . . tenemento Dauid

Hopper burgenfis . . . iacente ex parte boriali Vici Regii . . . inter

terram quondam Johannis Makfadyheane ex parte orientali et terram

Andree Herwy ex parte occidentali • ac . . . annuum redditum . . .

duarum marcarum . . . Scocie . . . de . . . terra Dauid Flucar . . .

iacente ... ex parte boriali Vici Regii . . . inter terram quondam

Willelmi Kerkettill ex parte occidentali et terram Jacobi Cameroun ex

parte orientali et terram quondam . . . Jacobi epifcopi Dunkeldenfis

ex parte auftrali et terram . . . vaftam . . . Dauid Flucar ex parte

boreali • Tenendos . . . in . . . elimofinam ... in feodo et hereditate

X . . Et volo quod donacio ... ad meam prouifionem . . . pro . . . tem-

pore vite mee et poll mei decelVum ad Johannis Barcare burgenlis . . .

et heredura I'uorum raalculorum . . . pertineat . . . fi infra quadra-

ginta dies poftquam vacauerit . . . capellanum .

aliquis heredum . . . inftituere curauerit • et fi .

donacione . . . necligentes fuerint . . . quod . .

. . . communitatem . . . burgi . . . pertineat ilia

alias ... ad prediftos heredes malculos I'peftabit

cientibus ad . . . communitatem . . . pertinebit ita tamen quod nee . . .

Johannes . . . heredes . . . nee communitas . . . prefatos . . . red-

ditus . . retinere vel . . . conuertere prefumant . . . et quod . . .

capellanus poffit ... in defedu perlblucionis . . . diftringere . . .

Et volo quod . . . capellanus ad continuam refidenciam arceatur et

tenebitur . . . peribnaliter miniftrare . . . eciani . . . cum dil-

pofitus fuerit miffam quotidianam celebrare • Et fi . . . per viginti dies

continues non celebrauerit . . . et fi . . . focariam feu concubinam

. . diftus
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detinuerit . . . et fi contingat . . . ad . . . aliud . . . beneiicium . . .

pronioueri . . . vacet ipfa capellania . . . Tenebitur eciam , . . cajjel-

lanus poll meum decefTum anniuerlaria videlicet Placebo et Dirige cum

nota . . . die obitus mei et in crallino . , . milTam De reqide cum nota

et feruicio decern capellanorum . . . facere celebrari fuis . . . expeniis

pro anima mea . . . cum pullacione campane per villam ad noticiam

populi vt moris ell . . . eciam . . . veftimenta ad celebracionem mifle

necelTaria et ornamenta altaris . . . panem vinum luminaria et alia

neceffaria ad I'ullentacionem difti I'eruicii fuis . . . expenfis . . . habere •

et . . . in principio milTe . . . populum exhortari vt dicant vnum Pater

nojler cum falutacioiie angelica pro animabus omnium prediftorum et

... in fine miflfe . . . dicat pfalmum De profundis clamaui etc. cum

afperfione aque benedifile luper fepulcrum patris mei orando pro animabus

Johannis Barcare et domini Alexandri Barcare • In quorum . . . fidem

. . . figillum meum ... eft appenlum apud Edinburgh penultirao . . .

Maii . . . millelimo quadringentefimo o6tuagefimo lexto coram . . .

Thoma Buteler Johanne Tauernare Andrea Hog . . . buro-enfibus •

magillro Johanne Quhitelaw prebendario de Alicht Patricio Craufurd et

Willelmo Broun prelbiteris • cum . . . aliis • Quamquidem cartam . . .

confirmamus faluis nobis . . . oracionum fulFragiis ... In cuius rei

teftimonium . . . magnum figillum noftrum apponi precepimus tellibus

. . . Willelmo archiepifcopo SancSliandree . . . Roberto epiicopo Glaf-

guenfi Willelmo epifcopo Abirdonenfi . . . confanguineis noftris Colino

comite de Ergile domino Campbell et Lome cancellario noftro Dauid

comite de Craufurd domino Lindefay magno camerario noftro Andrea

domino Avandale Willelmo domino Borthwik • magiftris Dauid Levino--

ftoun reftore de Are noftri fecreti figilli cuftode Archibaldo Quhitelaw

archidiacono Laudonie fecretario noftro • et domino Alexandre Scot

reftore de Wigtoun clerico rotulorum noftrorum et regiftri • apud Edin-
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buro-h fecundo . . . Junii . . . millefimo quadringentefimo oauagefimo

fexto et regni noftri vicefimo fexto.

[Confirmacio carte magiftri Ricardi Kobefoun.]

101 Jacobus . . . rex Scotorum omnibus . . . terre lue . . . I'alutem •

Sciatis DOS . . . cartam . . . faftam per . . . magiftrum Ricarduni

Robefoun redorem de Suthik . . . intellexiffe fub hac forma • Omnibus

. . Ricardus Roberti prelbiter ac canonicus ecclefie collegiate Beati

Egidii de Edinburgh lalutem . . . Noueritis me pro . . . profperitate

. . Jacobi quarti . . . Scotorum regis . . . et pro ialute animarum

. . . Jacobi tercii Scotorum regis . . . nouiter defunfti et fue quondam

. . . coniugis . . . Margarete . . . matris . . . difti . . . regis

moderni . . . antecefforum et I'ucceflTorum fuorum . . . anime mee et

animarum patris mei et matris mee . . . illorum quorum . . . debitor

fui aut de bonis eorum vel rebus aliquid habui de quo . . . non latiffeci

et omnium fidelium tam viuorum quam mortuorum . . . dediffe . . .

annuum redditum viginti marcarum . . . Scocie . . . de . . . tene-

mento meo . . . iacente ... ex parte afuftrali Vici Regii . . . iuxta

diftam ecclefiam ... ad finem orientalem verfus auftrum inter terram

Roberti Vaus ex parte orientali et cimiterium . . . ecclefie ex parte

occidentali et extendendo a boria vlque ad Auftralem Vicum diftum le

Cowgate vni capellano . . . celebranti . . . in . . . ecclefia Beati

Egidii ... ad altare . . . San6li Dionifii . . . fituatum poft magnum

altare . . . Tenendum . . . in . . . elimofinam a me heredibus meis

et affignatis . . . Volo tamen . . . quod ... ad meam . . . difpofi-

cionem . . . et poft nieum deceffuni prefentacio . . . prepofito balliuis

et confulibus . . . de Edinburgh . . . pertineat • et . . . infra quin-

decim dies prelentabunt • et fi fit ydoneus capellanus de mea parentela
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ipium pre . . . aliis . . . prelentabunt • Tenebitur . . . capellanus

. . . cum difpofitus fuerit ad prcdiftum altare indies celebrare • et quod

non licebit . . . capellano . . . concubinam aut focariam detinere . . ,

In cuius rei teftimonium figillum nieura ... eft appenfum apud Edin-

burch decimo feptimo . . . Junii . . . millefimo quadringentefimo o6lua-

gefimo oStauo coram . . . magiftro Gawino Dunbar decano Morauienfi •

magiftro Eoberto Cotes vicario de Dunmany • domino Henrico Alane

canonico Abirdonenfi • domino Jacobo Beltes reftore de Kukftoun •

Henrico Mar notario . . . et Willelmo Sibbald cum . . . aliis • Qual-

quidem cartam et infeodacionem . . . confirmamus faluis nobis . . .

oracionum fuffragiis ... In cuius rei teftimonium . . . magnum

figillum noftrum apponi precepimus teftibus . . . Eoberto epifcopo

Glafguenfi Georgio epifcopo Dunkeldenfi . . . confanguineis noftris

Colino comite de Ergile domino Carapbele et Lome cancellario noftro

Archibaldo comite Angulie domino Douglas etc. Patricio comite de

Boithuile domino Halys magiftro hofpicii noftri Roberto domino Lile

iufticiario noftro Andrea domino de Gray Laurencio domino Oliphant

Jobanne domino Drummond ... Johanne priore . . . Sanctiandree

noftri fecreti figilli cuftode • Willelmo Knollis preceptore de Torfichin

thefaurario noftro milite • magiftris Alexandre Inglis archidiacono Sandi-

andree compotorum noftrorum rotulatore ac clerico noftrorum rotulorum

et regiftri ac confilii et Archibaldo Quhitelaw llibdecano Glafguenfi fecre-